
 

 

UCHWAŁA NR XVII/130/12 

RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

W sprawie: ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych w Gminie Kościelisko.  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 i 2 i art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j Dz. U. z 2007 Nr 70 poz. 473 ze zm.) Rada 

Gminy Kościelisko uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dla terenu Gminy Kościelisko następującą liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych 

zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa ) przeznaczonych do spożycia:  

1. Poza miejscem sprzedaży – 35 punktów  

2. W miejscu sprzedaży – 55 punków  

§ 2.  

1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem 

piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miejscem sprzedaży na terenie Gminy 

Kościelisko nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 50 metrów od:  

1) Szkół, przedszkoli oraz innych placówek oświatowo wychowawczych i opiekuńczych,  

2) Obiektów sportowych,  

3) Obiektów kultu religijnego.  

2. Odległości wymienione w ust. 1 mierzy się według najkrótszej, możliwej , powszechnie dostępnej drogi 

dojścia od progu wejścia do lokalu stanowiącego punkt sprzedaży napojów alkoholowych do:  

1) Progu wejścia do obiektów wymienionego w pkt 1) ,  

2) Ogólnodostępnego wejścia znajdującego się w ogrodzeniu terenu obiektów wymienionych w pkt 2) 

i pkt 3).  

§ 3. Tracą moc uchwały Rady Gminy Kościelisko:  

1) Nr XIX/ 127/97 z dnia 28 kwietnia 1997 roku w sprawie ustalenia limitu oraz zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży napojów alkoholowych.  

2) Nr XXVII/197/2001 z dnia 18 marca 2001 roku w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów 

alkoholowych.  

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kościelisko.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 września 2012 r.

Poz. 4422



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Krupa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4422


		2012-09-11T12:21:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




